АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 августа 2017 года
 № 426
г.Мезень Архангельской области
	О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Мезенский муниципальный район» Архангельской области, городского поселения «Мезенское»,
сельских поселений «Дорогорское», «Жердское», «Козьмогородское», «Целегорское», «Быченское», «Совпольское», «Долгощельское», «Соянское», «Койденское», «Ручьевское»
Мезенского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация МО «Мезенский район»  постановляет:
1. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами разработать местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Мезенский муниципальный район» Архангельской области, городского поселения «Мезенское», сельских поселений «Дорогорское», «Жердское», «Козьмогородское», «Целегорское», «Быченское», «Совпольское», «Долгощельское», «Соянское», «Койденское», «Ручьевское»  Мезенского муниципального района Архангельской области до 26.08.2017.

2. Проект разработанных местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Мезенский муниципальный район» Архангельской области, городского поселения «Мезенское», сельских поселений «Дорогорское», «Жердское», «Козьмогородское», «Целегорское», «Быченское», «Совпольское», «Долгощельское», «Соянское», «Койденское», «Ручьевское» Мезенского муниципального района Архангельской области подлежит опубликованию на официальном веб-сайте администрации МО «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.mezen.ru и в официальном печатном издании Муниципальный Вестник собрания депутатов и администрации МО «Мезенский район» до 30.08.2017.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на            Коршакова А.Ф., заместителя главы администрации.
Глава администрации
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, КУМИ, отдел МСУ.